
    
UCHWAŁA NR XXXIV/445/17 

RADY MIEJSKIEJ W USTRZYKACH DOLNYCH 
z dnia 30 maja 2017 r. 

 
 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVI/337/16 Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych 
z dnia 29 listopada 2016 r. w sprawie szczegółowego sposobu  
i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów. 
 
          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r., poz. 446  
z późn. zm.) oraz  art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 250 z późn. zm.) 
 
       Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych uchwala co następuje:  
  

§ 1 
 

W uchwale Nr XXVI/337/16 Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych z dnia 29 Listopada 
2016 r. w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług  
w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości  
i zagospodarowania tych odpadów  wprowadza się następujące zmiany:  
 
§ 2  ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:  
   
 „2) w punkcie selektywnego zbierania odpadów komunalnych (zwanym dalej PSZOK) 
przyjmowane są odpady zebrane w sposób selektywny: szkło bezbarwne  
i szkło kolorowe, papier (np. tektura, odpady opakowaniowe z papieru i tektury), 
tworzywa sztuczne (np. plastik, opakowania z plastiku), opakowania wielomateriałowe 
(np. opakowania po napojach, mleku), metale, odpady budowlane  
i rozbiórkowe, zużyte opony, odpady zielone, odzież i tekstylia, popiół i żużel, meble  
i inne odpady wielkogabarytowe, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, 
przeterminowane leki i chemikalia, zużyte baterie i akumulatory oraz inne odpady 
niebezpieczne wydzielone ze strumienia odpadów komunalnych za wyjątkiem 
azbestu.” 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych.  
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 


